поведения обучающихся в   ДШИ № 46 и иные локальные нормативные акты Исполнителя. 

IV. Стоимость услуг, сроки и порядок их оплаты 

4.1. Стоимость одного месяца обучения на музыкальном отделении по направлениям  (комплексная 
программа) составляет  3500 (три тысячи пятьсот) рублей. Полная стоимость образовательной услуги 
за три учебных года составляет 94 500 (девяносто четыре тысячи пятьсот) рублей.  
4.2. Оплата производится ежемесячно, равными долями по 3500 рублей до 10 числа текущего месяца в 
безналичном порядке в  Сбербанке  на лицевой счет Обучающегося. 
4.3. Плата за обучение устанавливается Постановлением администрации г. Кемерово «Об